- 1 -

转发关于开展 2020 年全面营养周和“5.20”中

国学生营养日主题宣传活动的通知

各县（市、区）教育局，市属院校：

现将市国民营养健康指导委员会办公室《转发广东省国民营

养健康指导委员会关于开展 2020 年全面营养周和“5.20”中国

学生营养日主题宣传活动的通知》转发给你们，请结合当前本地

区新冠肺炎疫情防控形式，按要求采取网上、网下同时开展主题

内容宣传活动，并将情况总结（含照片、视频网址和截图等）于

2020 年 6 月 2 日前以电子邮件形式报送我局（图片资料各地至

少报送 6张，市属院校至少 2张）。

联系人：叶飞雄，联系电话： 6919630，电子邮箱：

sgsjyjws@126.com。

附件：转发广东省国民营养健康指导委员会关于开展 2020

年全面营养周和“5.20”中国学生营养日主题宣传活

动的通知

广东省韶关市教育局

- 2 -

（此页无正文。）

韶关市教育局办公室

2020 年 5 月 9 日

公开方式：主动公开